SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:  Xuyên Mộc, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Liên doanh, liên kết mở cơ sở bán lẻ thuốc

trong khuôn viên Trung tâm Y tế (lần 2)

 Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc có nhu cầu mở cơ sở bán lẻ thuốc trong

khuôn viên Trung tâm Y tế, vì vậy Trung tâm Y tế thông báo đến các doanh nghiệp

hoặc cá nhân, tổ chức kinh doanh thuốc biết để có nhu cầu liên doanh, liên kết với

Trung tâm

I. Thông tin liên hệ:

1. Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc

2. Địa chỉ: số 338 Quốc lộ 55, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà

Rịa- Vũng Tàu (Khoa Dược-TTB-VTYT)

  3. Hình thức liên hệ:

- Liên hệ Trực tiếp

- Liên hệ qua Thư điện tử (file mềm) vào email khoaduocttytxm@gmail.com,

Hồ sơ gồm:

+ Thư đề nghị

+ Các loại giấy tờ đáp ứng nhà thuốc theo quy định của pháp luật.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 16 giờ 00 phút ngày 10/01/2025 (trong giờ

hành chính).

Rất mong được sự quan tâm của các doanh nghiệp, cá nhân, tổ chức kinh doanh

thuốc.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (đ/b);

- Ban Giám đốc (đ/b);

- Các khoa, phòng (đ/b);

(Phòng KHNV đăng website của trung tâm);

- Lưu VT,

                                                                              Nguyễn Hữu Mạnh

mailto:khoaduocttytxm@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T11:02:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Hữu Mạnh<manhnh.ttytxm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:00:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:01:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!